Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

Unespar - Campus de Curitiba II/FAP
Rua dos Funcionários, 1357 – Bairro Cabral – Curitiba/Pr – CEP: 80.035-050

Fone: (41) 3250-7325– http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/

PORTARIA Nº 42/2023 - DIREÇÃO GERAL

Designa a Função de Membra
Colaboradora Discente do Núcleo de
Educação para as Relações de Gênero
(NERG) do Centro de Educação em
Direitos Humanos (CEDH) - campus
Curitiba II

O Diretor Geral em Exercício do Campus de Curitiba II/Unespar, Prof.

Drausio Fonseca no uso de suas atribuições estatutárias, legais e

regimentais;

R E S O L V E:

Art. 1º. NOMEAR a Prof. Dra. Sheila Maria Ogasavara Beggiato
RG: 3.XXX.087-0/PR, para a função de Membra Colaboradora Docente
do Núcleo de Educação para as Relações de Gênero (NERG) do Centro
de Educação em Direitos Humanos - CEDH do Campus de Curitiba II,
com carga horária de 2h semanais(conforme Resolução 007/2016,
alterada pela Resolução 005/2018 - COU/Unespar)

Art. 2º. Esta Portaria não gera efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se.

    Curitiba, 16 de maio de 2023.

Prof.Me.Drausio Fonseca
Diretor em Exercício Campus de Curitiba II

Port. 466/2023 Reitoria - UNESPAR

http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/

	PORTARIA Nº 42/2023 - DIREÇÃO GERAL